1.96Perc IIBB Misiones  611.731.44  11.989.94

4.00Perc IIBB CABA Padron General  611.731.44  24.469.26

21.00IVA_21  611.731.44  128.463.60

2.50Perc IIBB Buenos Aires  611.731.44  15.293.29

Subtotal:  611.731,44

Total IVA:  128.463,60

Total Percep. IIBB:  51.752,49

▌Total:  791.947,53

setecientos noventa y un mil novecientos cuarenta y siete y 53 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

75078306500197Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 17545. Basado en Pedidos de 

cliente 21586. Basado en Entregas 21394.

Comentarios: